
1 I .]flt•i 'D] 'YA'Ll i jy4 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem Žižkova 146, 28002 Kolín lil 
zastoupená: MuDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva 
a Mgr. Ivetou Mikšíkovou - místopředsedou představenstva 
ičo: 27256391 
DIČ: CZ27256391 
Bankovní spojení: Komerčnl banka, a.s., pobočka Kolín 
Číslo účtu: 8138151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018 

(dále jen dodavatel) 

a 

JŠ - GYN s.r.o. 
se sídlem Zahradní 49, Kolín lil, 28002 Kolín 
zastoupená MUDr. Jiřím Šedivým - jednatelem 
IČO: 17542162 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 6302654349/0800 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
dne 15. září 2022, oddíl C, vložka 372904 

(dále jen odběratel) 

t U t o smlouvu o dodávce služeb: 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku služeb, a to sterilizaci zdravotnického 
materiálu v Oblastní nemocnici Kolín, a.s., nemocnici Středočeského kraje. 

II. 
Odběratel je povinen zajistit přepravu zdravotnického materiálu do místa poskytnutí služeb tj. sterilizace Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, a po poskytnutí služby zajistit odvoz zdravotnického materiálu do svého sídla, a to vše na náklady 
odběratele. 

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté služby cenu na základě faktury vydané dodavatelem, a to v termínu splatnosti faktury. 

................‚ 
.....................‚.‚................................................................................. 



Dodavatel a odběratel se dohodli, že cena za dodávku je stanovena platným ceníkem 

výkonů a služeb, který Je nedílnou souČásti, a tvoři Její přílohu Č. 1 

Dodavatel Je oprávněn navýšit cenu jednostranným oznámením odběrateli v závislosti na 

výši nákladů na poskytnuti služeb. 

Iv 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran a účinnosti dnem 1.1.2023. 

V. 
Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi, s jednoměsiČni výpovědní lhůtou, která začíná 

plynout prvého dne měsíce následujícího po měsíc), v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně. 

Vl. 
Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotovenich, z nichž každý z účastníků obdrží po 

jednom vyhotoveni. 

VII. 
Účastníci této smlouvy prohlašuji, že si smlouvu před podpisem přečetli, a že její 

autentičnost stvaují svými podpisy. 

V Kolíně dne: 25 D 23:3 VKolinědne: 91t ZO?4 

Dodavatel: Odběratel: 

MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

- GYN s.r.o. 

Mgr. Iveta Mikšiková 
místopředseda představenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 



PriIoh Č I ke Sn,InuvČ n dntlvce šluhb 

CENÍK VÝKONŮ, zsoŽí, VÝROBKŮ A SLUŽEB 

STERILIZACE KOLÍN 

...... €1IW. Ý. 







V Kolíně dne 25 !1. 23:3 VKolínědne: '1? ?CZ 

Dodavatel: 

MUDr. Petr chudonlel, MBA 
předseda představenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, as. 
nemocnice Středočeského kraje 

Odběratel: 

JŠ - GYN s.r.o. 

Mgr. Iveta ov  
místopředseda představenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 
nemocnIce Středočeského kraje 



Plná moc 
Zmocnitel: MUDr. Jiří Šedivý 

MUDr. Romana Sedivá 

tímto udělují plnou moc 

Zmocněnec: lnfo pro lékaře a.s., IČ 288 30 512, se sídlem Plzeňská 345/5, Praha 5 
ID datové schránky: 5paa56z 
zastoupená Ing. Pavlem Pechánkem,

 předseda 
představenstva 

ke všem jednáním spojených s převodem lékařské praxe fyzické osoby na osobu 
právnickou, 

ke všem jednáním souvisejících se vznikem a založením nové společnosti JŠ - GYN 
s.r.o. a dále ke všem jednáním vedeným ohledně této společnosti na živnostenském 
úřadu a ke všem jednáním týkajících se založení účtu této společnosti v libovolné 
bance a splacení vkladů do základního kapitálu této společnosti na tento účet. 
Tato plná moc se vztahuje i na vyhotovení výpisu z rejstříku trestů. 
Tuto plnou moc udělujeme dále k jednání, nahlížení do dokumentů a k předkládání 
dokumentů všem zdravotním pojišťovnám a ostatním subjektům v záležitosti 
poskytovánĺ zdravotních služeb. 

Dále udělujeme plnou moc k zastupování při všech právních. jednáních a ve 
správních řízeních vedených na Krajské hygienické stanici (resp. Hygienické stanici 
Hlavního města Prahy), Krajském úřadu (resp. Magistrátu Hlavnĺho města Prahy), 
Státním úřadu pro jadernou bezpečnost a dalších úřadech, orgánech a institucích, 
včetně doručování, předkládání žádostí a návrhů, podepisování, písemných úkonů, 
převzetí rozhodnutí a vzdání se práva na odvolání, avšak s výjimkou účasti a 
podepsání protokolu na místním šetření. 

Zmocnitelé výslovně prohlašuji, že souhlasí s tím, že k výkonu zastoupen! v rozsahu 
této plné moci je zmocněnec oprávněn pověřit další osoby, zejména své 
zaměstnance. tď? 2o2it--

zmocnění přijímám: 

podpis zmocněnce 
Ing. Pavel Pechánek 



7' 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 372904 

Datum vzniku a zápisu: 
15. září 2022 
Spisová značka: 
C 372904 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: 
JŠ - CÍN s.r.o. 
Sídlo: 
Zahradní 49, Kolín III, 280 02 Kolín 
Identifikační číslo: 
175 42 162 
Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 
Předmět činnosti: 
Správa vlastního majetku 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Předmět podnikání: 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Poskytování zdravotních služeb 
Statutární orgán: 

jednatel: 

MUDr. ROMANA ŠEDIVÁ, 

Den vzniku funkce: 15. září 2022 
jednatel: 

MUDr. JIŘÍ ŠEDIVÝ, 

Den vzniku funkce: 15. září 2022 
Počet členů: 

2 
Způsob jednání: 

Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně. 
Společníci: 

společník: 
MUDr. ROMANA ŠEDIVÁ, 

Podíl: 
Vklad: 300,- Kč 
Splaceno: lOO% 
Obchodní podíl: 30% 
společník: 

MUDr. JIŘÍ ŠEDIVÝ, 



Podíl: 
Vklad: 700,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 70% 

Základní kapitál: 
1 000, Kč 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 
Dne: 13.1.2023 13:30 
Údaje platné ke dni 13.1.2023 03:52 




